

M&M LERCHE HOLDING ApS

Valhøjs Alle 171
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

18/11/2018

Lise Holm Lerche
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&M LERCHE HOLDING ApS
Valhøjs Alle 171
2610 Rødovre

CVR-nr: 36056649
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Bag Haverne 20
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i investering i datterselskaber og hertil knyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 197.485 og anses som værende tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har påvirkning på virksomhedens stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-180
Bruttoresultat		-1.250	-180
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter		251	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.225	
Ordinært resultat før skat		196.776	999.820
Skat af årets resultat		709	40
Årets resultat		197.485	999.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		91.685	896.460
I alt		197.485	999.860

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.234	
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.236	2
Anlægsaktiver i alt		184.236	2
Tilgodehavende skat		787	40
Andre tilgodehavender		50.000	
Tilgodehavender i alt		50.787	40
Likvide beholdninger		901.834	1.042.730
Omsætningsaktiver i alt		952.621	1.042.770
Aktiver i alt		1.136.857	1.042.772

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		981.057	889.372
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.136.857	1.042.772
Passiver i alt		1.136.857	1.042.772